訃 報

令和３年４月２４日

公益社団法人 姫路青年会議所 御中

（一社）唐津青年会議所

 専務理事 成富 康弘

(一社)唐津青年会議所 松尾 雄次郎ＯＢ 1979年度 第18代理事長

1980年度 佐賀ブロック九州地区協議会 会長 （松尾精麦（株）取締役会長）御婦人様

がご逝去されました。

心よりご冥福をお祈りし謹んでお知らせ致します。

お通夜ならびに葬儀は下記のとおり執り行われます。

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ  マツオ カズコ

故人名 氏   名 松尾 和子  （７８歳）

 逝去日時

 日  時 令和３年４月２５日（日）１８時００分

通 夜

 場  所 ひらの山本会館

〒847-0002 唐津市山本1389

  TEL：0955-70-3660

 日  時 令和３年４月２６日（月）１３時００分

葬 儀

 場  所
ひらの山本会館

〒847-0002 唐津市山本1389

  TEL：0955-70-3660

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ マエダ ユウジロウ

 氏  名 松尾 雄次郎 様

喪 主
故人との

続 柄

 夫

一般社団法人 唐津青年会議所

佐賀県唐津市南城内2-6

TEL 0955-73-7205

FAX 0955-73-8119